入札に参加される皆様へ

 今回実施する下記業務に係る入札は、下記の通り行います。

記

１．委 託 業 務 名  川西町県有地活用事業に係る地区外インフラ調査設計業務委託

２．開 札 年 月 日  令和８年１月８日（木）午前１０時００分

３．留 意 事 項

■入札執行回数は、２回を限度とします。

■１回目の入札において、予定価格の制限の範囲内の価格の入札がない場合は、再度入

札（２回目）を行う場合があります。

再度入札（２回目）の締切日時については、原則として、開札日の翌日午前９時以

降に設定しますので、奈良県ホームページ（https://www.pref.nara.jp/61647.htm）を必ず

ご確認の上、郵便により、締切日時までに入札書を提出してください。

なお、再度入札の締切日時までに入札書の提出を行わなかった者は、再度入札を辞

退したものとみなします。

■無効となる入札は入札公告第５の５のとおりです。また、このほか入札に参加できな

くなる場合や無効となる場合の具体例をいくつか例示しますのでご参照ください。

＜次のような場合に、入札が無効又は失格となる恐れがあります＞

  □業務名を誤って記載した：『道路維持修繕工事』を『河川維持修繕工事』と記載した

ような例

  □誤字・脱字：『○○○道路改良工事』とすべきところを『□□□道路改良工事』と記

載したような例や、下記のように入札書の金額欄に額の位を間違えて記入したよう

な例

   ※入札書に『１千５百万円』と記入し

ようとして、右記のように記載

  □該当業務以外の業務に係る入札書を投函した

  □入札書における代表者（受任者）又は代理人の押印漏れ

  □代表者（受任者）又は代理人以外の者がした入札

  □必要事項の記載漏れ

  □投函した入札書を引き換え又は訂正した

 入札注意事項

 （ａ）入札書の宛名は、『奈良県知事 山下 真』です。

 （ｂ）入札者は本人名義に限り、代理人の入札は認められません。

億

１

５

百

０

０

０

千

０

０

０

円

－

 （ｃ）入札書は積算内訳書とともに封筒に入れ、封書の表に【開札日】、【委託業務名】、

【作業場所】、【入札者名】を記載し、併せて「入札書在中」と朱書きしてくださ

い。

        封筒は、代表者の印で封印してください。

 （封筒の記載例）

         （表）

         （裏）

（ｄ）入札書は二重封筒とし、入札書及び積算内訳書を入れた中封筒を表封筒に入れ、表

封筒に【開札日】、【委託業務名】と記載し、併せて業者名を記載してください。奈

良県地域創造部大和平野中央構想・スタートアップ推進課長あての親展として、次に

示す場所へ郵便により提出してください。郵便は書留郵便としてください。

＜送付先＞ 〒630-8501 奈良市登大路町３０番地

              奈良県地域創造部 大和平野中央構想・スタートアップ推進課長

    （表封筒の記載例）

 （ｅ）入札書の提出期日は、令和８年１月６日（火）午後４時まで 必着 とします。

以上

○月○日 開札

入札書在中

奈良県知事 山下 真 様

 委託業務名  ○○○○○○○

 作業場所 ○○○○○○○

 業者名  ○○○○○○○

奈良県地域創造部大和平野中央構想・スタートアップ推進課長 殿

親 展

 ○月○日 開札

委託業務名：○○○○○○○

入札書在中

書留

入 札 書

金                  円

１． 委託業務名 川西町県有地活用事業に係る地区外インフラ

調査設計業務委託

２． 作 業 場 所 磯城郡川西町大字下永他

３． 入札保証金     免除      円

 ただし、現金           円

     代用証券         円（内訳別紙のとおり）

入札心得を遵守のうえ、上記のとおり入札します。

令和  年  月  日

奈良県知事 山下 真 殿

入札者 住 所

    名 称

代表者氏名                        印

くじ番号記載欄

※3桁の数字を記載してください

億

百

千

（税抜き）

積 算 内 訳 書

入札者 住 所

    名 称

代表者氏名                        印

委託業務名 川西町県有地活用事業に係る地区外インフラ調査設計業務委託

工事区分・工種・種別・

細別
単位 数量 金額（円） 備考

共通 式 1  レベル１

共通（設計業務） 式 1  レベル２

上水道詳細設計 式 １  レベル３

下水道詳細設計 式 1  レベル３

打合せ等 式 1  レベル３

直接原価

（その他原価を除く）
式 1

その他原価 式 1

業務原価 式 1

一般管理費等 式 1

業務価格 式 1

委 任 状

 私は、                （印）を代理人と定め、

次の事項を委任します。

１． 委託業務名 川西町県有地活用事業に係る地区外インフラ

調査設計業務委託

２． 作 業 場 所 磯城郡川西町大字下永他

３． 入札保証金     免除      円

 ただし、現金           円

     代用証券         円（内訳別紙のとおり）

上記工事の開札の立会に関する一切の行為を委任します。

令和  年  月  日

奈良県知事 山下 真 殿

入札者 住 所

    名 称

代表者氏名                        印